
~ CÂMARA LEGISLATIVA 00 DISTRITO CEnERAL

ATO DA PRESIDENTE Nº3:JJ, DE 1998

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições regimentais e
nos termos da Resolução nº 143/97.

RESOLVE:

1 - NOMEAR ELMIR PEDRO FREITA CASTRO JÚNIOR para exercer o cargo especial de
gabinete, CL-09, no Gabinete Parlamentar do Deputado Wilson Lima;

2 - NOMEAR MARIA LIMA RIOS para exercer o cargo especial de gabinete, CL-09, no
Gabinete Parlamentar do Deputado Wilson Lima;

3 - NOMEAR VICENTE DE PAULO RIBEIRO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-14,
no Gabinete Parlamentar do Deputado Wilson Lima;

4 - NOMEAR WILMAR DE FREITAS LIMA para exercer o cargo especial de gabinete, CL-07,
no Gabinete Parlamentar do Deputado Wilson Lima:

- Publique-se e registre-se.

Deput

1998.

SAIN-Parque Rural - 7(1086-9(111 - Brasília - DF



~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ERRATA

No item 3 do Ato da Presidente nO 391, de 1998, publicado no Diário da Câmara
Legislativa de 1° de janeiro de 1999, referente a VICENTE DE PAULO RIBEmO,
proceda-se à seguinte correção:

onde está: CL-14,
leia-se: CNE.

Publique-se e registre-se.

Brasília-DF, de janeiro de 1999.

,~

Depu o EDIMAR PIRENEUS
Presidente

SAIN-Parque Rural - 7111186-91111 - Brasília - DF


